
  年  月  日 

 

公益財団法人北海道スポーツ協会 

会 長  荒 川 裕 生 様 

 

                        団体名： 

                        代表者：          印 

 

 

    年度（  規模）北海道立総合体育センター利用内定の日程変更について 

 

   年  月  日付け道スポ協第    号にて内定をいただきました貴センターの

利用について、諸般の事情により日程を変更いただきたく存じますので、お取り計らいく

ださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．内定整理番号： 

 

 ２．利 用 目 的： 

 

３．利 用 施 設： 

 

 ４．変更前日時：   年  月  日（ ）～   年  月  日（ ） 

 

 ５．変更後日時：   年  月  日（ ）～   年  月  日（ ） 

 

 ６．変 更 理 由： 

 

 

 

 

 

担当： 

TEL: 

E-mail： 


